
Přehled kulturních akcí – duben 2025                                                                      

Knihovna Ignáta Herrmanna                                                                                                                                                                                                                 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 28/02/2025 
do 11/04/2025 

Výstava – Mandaly, Ing. 
Jana Čančarová 

Podkroví knihovny Výstava obrazů.  

01/04/2025 
14:00-16:00 

Tvoření pro děti Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál: 
20 Kč 

01/04/2025 
15:00 

Bingo v knihovně Podkroví knihovny Další setkání u oblíbené hry v podkroví knihovny. Vstupné zdarma. 

02/04/2025 
09:00-11:00 

Pohádkohraní se 
skřítkem knihovníčkem 

Dětské oddělení Skřítek Knihovníček zve děti od 2 let na nové Pohádkohraní, kde čeká další 
pohádka. Těšíme se na vás! 

04/04/2025 
18:00 

Noc s Andersenem Dětské oddělení Tradiční přespání v knihovně. Příspěvek: 50 Kč. 

07/04/2025 
16:00 

Beseda se spisovatelem 
Alešem Palánem 

Podkroví knihovny Beseda s oblíbeným spisovatelem. Vstupné: 80 Kč. 

08/04/2025 
15:00 

Čtenářské doupě Dětské oddělení Zalezte si k nám do čtenářského doupěte. Přijďte si číst, povídat, luštit a prohlížet. 
Akce je určena pro zkušené čtenáře i začátečníky od 1. třídy. 

09/04/2025 
16:00 

Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá, pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání 
a knížky. 

14/04/2025 
19:00 

Kino Art Café - VÝJIMEČNÝ 
STAV 

Podkroví knihovny Vstupné: 130 Kč. Kavárna otevřena od 18:00. Záznam divadelní hry. 

16/04/2025 
09:00–11:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a 
vyzkoušet interaktivní hry. 

17/04/2025 
16:00 

Svět tvořený srdcem Podkroví knihovny Vernisáž výstavy sociálně terapeutické dílny Bludiště.  

28/04/2025 
16:00 

Cestovatelská beseda 
Mongolsko 

Podkroví knihovny Putování Davida Hainalla po zemi dávných kočovníků. Vstupné: 80 Kč. 

29/04/2025 
14:00 

Šálek kávy s Ignátem 
Herrmannem 

Podkroví knihovny Setkání nad knihou s paní Jitkou Tichou. 



 
 
Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
Další 
KDY AKCE KDE POPIS 
04/04/2025 
08:00 

Farmářský trh Náměstí TGM Chotěboř Farmářský trh. 

04/04/2025 
10:00 

Jarní kolekce 2025 Sokolovna Chotěboř Outlet Volansky fashion. 

05/04/2025 
10:00 

Velikonoční jarmark Pilnův statek Libice nad 
Doubravou 

Velikonoční jarmark. 

05/04/2025 
10:00 

Velikonoční výstava Vepříkov Velikonoční výstava. 

11/04/2025 
17:00 

Tajemství lesa Sál ZUŠ Chotěboř Hudební pohádka. 

13/04/2025 
13:00 

Brány památek dokořán Velká zasedací místnost MěÚ 
Chotěboř 

Prezentace rekonstrukce muzea. 

24/04/2025 
19:00 

4 Tenoři a Unique 
Quartet 

Sokolovna Chotěboř JIŽ VYPRODÁNO 

25/04/2025 
08:00 

Všeobecný prodejní trh Náměstí TGM Chotěboř Všeobecný prodejní trh. 

od 25/04/2025 
do 27/04/2025 

ZAHRADA 2025 KD Ostrov Havlíčkův Brod 30. ročník výstavy Zahrada. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KDY AKCE POPIS 
13/04/2025 
17:00 

Oslava 75. narozenin 
André Rieu 

Filmový speciál na oslavu 75. narozenin André Rieu. Vstupné: 300 Kč. 

15/04/2025 
19:00 

Petra Janů a kapela 
Amsterdam 

Koncert oblíbené české zpěvačky. Vstupné: 600 Kč. 



 
Aktuální předprodej: 

Abonentní klub jaro 2025 

09. 05. 2025 – MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD  

 

Abonentní klub podzim 2025 

od 31/03 prodej abonentních vstupenek pro stávající předplatitele s garancí místa z abonmá jaro 2025 (průkazy AK jaro 2025 nutné přinést s 
sebou), pouze v IC Chotěboř 

od 14/04 prodej abonentních vstupenek pro nové předplatitele, pouze v IC Chotěboř 

od 12/05 volný prodej zbylých vstupenek na jednotlivá představení online na stránkách www.cekus.eu, v IC Chotěboř nebo na místě 

25. 09. 2025 - Božský Bruce  

23. 10. 2025 - Co to píšeš, miláčku 

20. 11. 2025 - Světáci 

08. 12. 2025 - Nikdy není pozdě 

 

Protheus a Vitacit – koncert v Kulturním areálu města Chotěboř 24. 05. 2025 
Halina Pawlowská – Manuál zralé ženy – zábavný pořad oblíbené spisovatelky 29. 05. 2025 
Chotěboř Fest – druhý ročník rockového festivalu v Chotěboři 23. 08. 2025 
Arakain a Absolut Deafers – koncert v Kulturním areálu města Chotěboř 06. 09. 2025 
Partička na vzduchu – improvizační show v Sokolovně Chotěboř 15. 09. 2025 
7 pádů Honzy Dědka – talk show v Sokolovně Chotěboř 16. 10. 2025 
4 rockeři s operní pěvkyní – koncert v Sokolovně Chotěboř 30. 10. 2025 
Mistříňanka - koncert moravské dechové hudby v kině Chotěboř 05. 11. 2025 
Továrna na zázraky – iluzionistická show v Sokolovně Chotěboř 13. 11. 2025 
 
 

K 24. 03. 2025 zpracovalo: 
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 
Změna programu vyhrazena. 

 
 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/


 


